
C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta
Importo 

Netto
Beneficiario Descrizione Categoria Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

876 03/10/2023 44,80 0,00 44,80   POSTE ITALIANE SPA SMA CONTO PROPRIO MESE LUGLIO 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

877 03/10/2023 58,54 0,00 58,54   POSTE ITALIANE SPA SMA CONTO PROPRIO MESE AGOSTO 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

878 03/10/2023 764,83 0,00 764,83   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA MESE AGOSTO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

879 03/10/2023 3.741,12 0,00 3.741,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT SETTEMBRE 2023 4403 I.V.A.

880 03/10/2023 97,23 0,00 97,23
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE

RIMBORSO DELLE SOMME IMPUTATE E RIVERSATE 01/12/2000 - 

31/12/2010  ART. 4 C.2B) D.L. 119/2018 
2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

881 05/10/2023 19.913,45 0,00 19.913,45
  UNIONE REGIONALE DELLE 

C.C.I.A.A.
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023 - SALDO 3114

Altri contributi e trasferimenti 

correnti a Unioncamere

882 05/10/2023 1.100,00 0,00 1.100,00
  IL VERDE DI MARCHESINI 

ALBERTO

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PULIZIA 

GIARDINO
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

883 05/10/2023 414,00 0,00 414,00   FREE WORK SERVIZI SRL
VISITE MEDICHE E SOPRALLUOGO ANNUALE AMBIENTE DI 

LAVORO MEDICO COMPETENTE
Uscite correnti 2110

Studi, consulenze,  indagini  e 

ricerche di mercato

883 05/10/2023 100,00 0,00 100,00   FREE WORK SERVIZI SRL
VISITE MEDICHE E SOPRALLUOGO ANNUALE AMBIENTE DI 

LAVORO MEDICO COMPETENTE
Uscite correnti 2110

Studi, consulenze,  indagini  e 

ricerche di mercato

884 05/10/2023 320,00 0,00 320,00
  VETRERIA FANONI ELIO DI 

FANONI AMOS & C.S.N.C

FORNITURA E POSA VETRO 1 PIANO LATO SUD
Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

885 05/10/2023 180,00 0,00 180,00   NEREAL S.R.L. DOMINIO MARCHIO VALTELLINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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886 05/10/2023 29,41 0,00 29,41   SECAM S.P.A. ACQUA E FOGNATURA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

887 05/10/2023 23.759,37 0,00 23.759,37
  UNIONE ITALIANA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO

FONDO DI PEREQUAZIONE, SVILUPPO E PREMIALITA' 2023 - 1 

RATA
3113

Contributi e trasferimenti correnti 

a Unioncamere per il fondo 

perequativo

888 05/10/2023 160,00 0,00 160,00   SESAAB SERVIZI S.R.L. PUBBLICAZIONE BANNER FORMATO INPAGE Desk Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

889 09/10/2023 6,90 0,00 6,90   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101

Cancelleria e materiale 

informatico e tecnico

889 09/10/2023 5,15 0,00 5,15   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

903 10/10/2023 134,47 0,00 134,47 CREDARO LORETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE SETTEMBRE 2023 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

904 10/10/2023 43,80 0,00 43,80
  BERTOLATTI & MARVEGGIO 

S.R.L.
RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

905 10/10/2023 32,00 0,00 32,00
  ELETTRAUTO F.LLI 

CAMBIANICA S.N.C.
RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4199

Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

906 10/10/2023 4.000,00 0,00 4.000,00

  PROMOFIRENZE AZIENDA 

SPECIALE DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO INDUSTRIA 

ARTIGIANATO E AGRICOLTURA 

DI FIRENZE

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE EVENTO BTO ON TOUR 3/10/2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 10/10/2023 178,40 0,00 178,40
  AGENZIA GENERALE 

PUBBLICITA' SRL
REALIZZAZIONE SPOT 9/9/2023 Uscite correnti 2111

Organizzazione manifestazioni e 

convegni

908 10/10/2023 200,00 0,00 200,00   FREE WORK SERVIZI SRL CORSO AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

909 12/10/2023 48,80 0,00 48,80   SECCHI BRUNO SPESE DI MEDIAZIONE - NOTA CREDITO 414 DEL 21/8/2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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910 12/10/2023 53,00 0,00 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

ROMA
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2021 - REA RM1588811 4101 Rimborso diritto annuale

911 12/10/2023 53,00 0,00 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

ROMA
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 - REA RM1588811 4101 Rimborso diritto annuale

912 12/10/2023 117,33 0,00 117,33
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

ROMA
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - REA SO43524 4101 Rimborso diritto annuale

913 12/10/2023 27,48 0,00 27,48   BRT S.P.A. TRASPORTI EFFETTUATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

914 12/10/2023 93,50 0,00 93,50   COMSERVICE SRL
PULIZIA STRAORDINARIA MESE SETTEMBRE 2023 SALA E 

GIARDINO
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

915 12/10/2023 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE DI SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

916 12/10/2023 744,32 0,00 744,32   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE MESE SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

917 12/10/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   INFOCAMERE S.C.P.A. GESTIONE ORDINARIA DEI SERVIZI ONLINE 3 TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

918 12/10/2023 43,97 0,00 43,97   ITALIANA PETROLI S.P.A. RIEMISSIONE FATTURA 2019 - IVA SPLIT Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

919 12/10/2023 79,02 0,00 79,02
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
NOLEGGIO FOTOCOPIATORE ADDEBITO COPIE ECCEDENTI Uscite correnti 4201 Noleggi

920 12/10/2023 189,50 0,00 189,50
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

DI TRAPANI
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale

921 12/10/2023 195,78 0,00 195,78
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

DI VARESE
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 4101 Rimborso diritto annuale
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922 12/10/2023 104,92 0,00 104,92   DEL SIMONE PIERA RIMBORSO SPESE DI MEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

923 16/10/2023 4,17 0,00 4,17   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

924 16/10/2023 237,48 0,00 237,48   INFOCAMERE S.C.P.A. DELIWEB - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

925 16/10/2023 933,99 0,00 933,99   INFOCAMERE S.C.P.A. APPARATI WI-FI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

926 16/10/2023 350,25 0,00 350,25   INFOCAMERE S.C.P.A. MEDIAZIONE - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

927 16/10/2023 4,22 0,00 4,22   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SONDRIO Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

927 16/10/2023 32,80 0,00 32,80   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SONDRIO Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

928 16/10/2023 484,40 0,00 484,40   INFOCAMERE S.C.P.A.
SUPP.SPECIALISTICO - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-

2023/09/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

929 16/10/2023 563,20 0,00 563,20 D'ALTERIO FILIPPO 
RIMBORSO SPESE RIUNIONE COLLEGIALE 25 E 26 SETTEMBRE 

2023
4505

Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

930 16/10/2023 4.425,36 177,01 4.248,35
  STUDIO BATTAGLIA S.R.L. 

SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

CUP F29D23001460003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

931 17/10/2023 1.461,63 0,00 1.461,63   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE DI OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

932 17/10/2023 107,50 0,00 107,50

  COMMERCIALE ARTICOLI 

TECNICI S.A.S. DEI F.LLI MAGONI 

& C.

VELA ROLL-UP PROGETTO COMPETENZE PER LE IMPRESE Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni
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933 17/10/2023 150,00 0,00 150,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

DI VARESE

RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2013 REA VA-247053 E 2015 REA VA-

351633
4101 Rimborso diritto annuale

933 17/10/2023 52,21 0,00 52,21
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

DI VARESE

RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2013 REA VA-247053 E 2015 REA VA-

351633
4101 Rimborso diritto annuale

934 17/10/2023 120,48 0,00 120,48
  CAMERA DI COMMERCIO 

RIVIERE DI LIGURIA
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020 REA SP-118915 4101 Rimborso diritto annuale

935 17/10/2023 50.722,33 0,00 50.722,33   AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 - 5 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

936 17/10/2023 225,00 0,00 225,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PUBBLICAMERA - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

937 17/10/2023 500,01 0,00 500,01   INFOCAMERE S.C.P.A. CRM - CANONE -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

938 17/10/2023 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALCA - CERTIFICATI D'ORIGINE - PERIODO COMPETENZA-

2023/07/01-2023/09/30
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

938 17/10/2023 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALCA - CERTIFICATI D'ORIGINE - PERIODO COMPETENZA-

2023/07/01-2023/09/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

939 17/10/2023 200,01 0,00 200,01   INFOCAMERE S.C.P.A. TACI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 17/10/2023 367,00 0,00 367,00   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S CONSUMI BD  202309 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

941 17/10/2023 2,00 0,00 2,00   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione

942 17/10/2023 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA E B2B - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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943 17/10/2023 9,94 0,00 9,94   INFOCAMERE S.C.P.A.
DISAR - SANZIONI E RUOLI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-

2023/09/30
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

944 17/10/2023 5.172,00 0,00 5.172,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
VDI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 - OFFERTE 

B02019 - B02006
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

945 17/10/2023 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALTERNANZA - PORTALE PID - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-

2023/09/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

945 17/10/2023 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALTERNANZA - PORTALE PID - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-

2023/09/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

946 17/10/2023 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

947 17/10/2023 -8.916,18 0,00 -8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE SU TOKEN WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 17/10/2023 1.038,00 0,00 1.038,00   INFOCAMERE S.C.P.A. RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE SU TOKEN WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 17/10/2023 8.916,18 0,00 8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE SU TOKEN WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

948 17/10/2023 160,00 0,00 160,00   INFOCAMERE S.C.P.A. RI.VISUAL - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

949 17/10/2023 489,00 0,00 489,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PROAC VIMER - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

950 17/10/2023 480,00 0,00 480,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ICRETE - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

951 17/10/2023 51,64 0,00 51,64   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE AGOSTO/SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione
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951 17/10/2023 20,36 0,00 20,36   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE AGOSTO/SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione

953 20/10/2023 3.500,00 140,00 3.360,00
  CONSORZIO TURISTICO DI 

MADESIMO

CUPE88J23000200005 - CONTRIBUTO VEICOLAZIONE MARCHIO 

VALTELLINA
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

954 20/10/2023 3.500,00 140,00 3.360,00

  RUGBY SONDRIO - SOCIETA' 

COOPERATIVA SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

CUP E78J23000190003 - CONTRIBUTO VEICOLAZIONE MARCHIO 

VALTELLINA
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

955 20/10/2023 53,00 0,00 53,00 CANTONI ANDREA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

956 20/10/2023 131,61 0,00 131,61

  AZIENDA AGRICOLA "LA 

PEDRUSCIA" DI BARAIOLO 

FULVIO

RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

957 20/10/2023 53,21 0,00 53,21   INNOCENTI NICOLETTA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

958 20/10/2023 53,00 0,00 53,00 VITALINI RITA ELENA RIMBORSO DIRITTO ANNAUALE 4101 Rimborso diritto annuale

959 20/10/2023 106,00 0,00 106,00 SANTELLI DAVIDE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

960 25/10/2023 11.397,96 455,92 10.942,04
  ORTULAN S.A.S. DI CORVI LUCA 

DOMENICO & C.

CUP F33G22000280003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

961 25/10/2023 26.911,50 1.076,46 25.835,04
  PIZZERIA FIORELLI DI FIORELLI 

MICHELA

CUP F23G22000230003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

962 25/10/2023 14.550,00 582,00 13.968,00   NEGRINI RENATO S.A.S.
CUP F43G22000430003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

963 25/10/2023 27.795,00 1.111,80 26.683,20
  CALZATURE MORETTA S.N.C. DI 

MORETTA ENNIO E C.

CUP F33G22000300003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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964 25/10/2023 28.866,00 1.154,64 27.711,36
  ALIMENTARI COLA MIKE DI 

COLA BIANCA

CUP F13G22000840003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

965 25/10/2023 13.137,50 525,50 12.612,00
  RICETTI SAS DI RICETTI 

FABRIZIO & C.

CUP F43G22000640003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

966 25/10/2023 6.806,00 272,24 6.533,76 NEGRINI ANDREA 
CUP F43G22000400003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

967 25/10/2023 16.200,37 648,01 15.552,36
  MASA F.LLI S.A.S. DI MASA 

FRANCESCO & C.

CUP F93G22000430003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

968 25/10/2023 236,00 0,00 236,00   GLOEYEWEAR S.R.L. RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

969 25/10/2023 40,00 0,00 40,00   CONDOMINIO MONTE SPONDA FATT. 411/412 SPESE DI MEDIAZIONE SER.C.A.S. S.R.L. 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

970 27/10/2023 815,57 133,70 681,87 BONGIONI GIOVANNA  COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

970 27/10/2023 32,62 0,00 32,62 BONGIONI GIOVANNA  COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

971 27/10/2023 33,54 0,00 33,54   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGAI ELETTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

972 27/10/2023 1.385,10 0,00 1.385,10   IC OUTSOURCING SCRL DOGE - CONSUMI BD  202307-202309 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

973 27/10/2023 -7,50 0,00 -7,50   A. MANZONI E C. S.P.A. INSERZIONE PUBBLICITARIA SU TUTTOMILANO Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

973 27/10/2023 500,00 0,00 500,00   A. MANZONI E C. S.P.A. INSERZIONE PUBBLICITARIA SU TUTTOMILANO Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni
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973 27/10/2023 7,50 0,00 7,50   A. MANZONI E C. S.P.A. INSERZIONE PUBBLICITARIA SU TUTTOMILANO Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

974 27/10/2023 175,00 0,00 175,00
  UNIONE ITALIANA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO
CERTIFICATI D'ORIGINE Uscite correnti 2101

Cancelleria e materiale 

informatico e tecnico

975 27/10/2023 120,48 0,00 120,48   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE POSTALI SETTEMBRE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

976 27/10/2023 500,00 0,00 500,00   CAIRORCS MEDIA S.P.A. INSERZIONE SU VIVIMILANO - A TUTTO BIO Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

977 27/10/2023 3.461,00 0,00 3.461,00
  AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE 

PROMOS
SERVIZI CONSORTILI 3 TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

978 27/10/2023 250,00 0,00 250,00   A.L.G.A. BLU S.R.L.
SERVIZIO PULIZIA SEDE DUBINO MESI SETTEMBRE/ORROBRE 

2023
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

979 27/10/2023 3.038,59 0,00 3.038,59   SISTHEMA S.R.L. LAVORI INTERVENTO RIPARAZIONE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

980 27/10/2023 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE S.C.P.A. AGEF - SIPERT - OBI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

980 27/10/2023 524,97 0,00 524,97   INFOCAMERE S.C.P.A. AGEF - SIPERT - OBI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

980 27/10/2023 1.105,80 0,00 1.105,80   INFOCAMERE S.C.P.A. AGEF - SIPERT - OBI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

981 27/10/2023 1.014,00 0,00 1.014,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - PERIODO 

COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

981 27/10/2023 1.594,10 0,00 1.594,10   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA - CARTE TACHIGRAFICHE - PERIODO 

COMPETENZA-2023/09/01-2023/09/30
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

985 03/11/2023 85,56 0,00 85,56
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI Uscite correnti 4201 Noleggi

986 03/11/2023 244,50 0,00 244,50   POSTE ITALIANE SPA POSTE EASY BASIC SETTEMBRE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

987 03/11/2023 46,00 0,00 46,00
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
NOLEGGIO FOTOCOPIATORE Uscite correnti 4201 Noleggi

988 03/11/2023 160,00 0,00 160,00
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE Uscite correnti 4201 Noleggi

989 03/11/2023 133,70 0,00 133,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO OTTOBRE 2023 4509

Ritenute erariali su indennità a 

organi istituzionali e altri 

compensi

990 03/11/2023 6.283,58 0,00 6.283,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI MESE OTTOBRE 2023 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

991 03/11/2023 7.165,92 0,00 7.165,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT OTTOBRE 2023 4403 I.V.A.

992 03/11/2023 1.461,84 0,00 1.461,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 616/E - LIQUIDAZIONE IVA 3° TRIM. 2023 4403 I.V.A.

993 07/11/2023 190,46 0,00 190,46   AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO INTEGRATIVO DICHIARAZIONE IVA 2021 4499 Altri tributi

994 07/11/2023 5,15 0,00 5,15   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2023 - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

994 07/11/2023 0,40 0,00 0,40   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2023 - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101

Cancelleria e materiale 

informatico e tecnico

994 07/11/2023 90,06 0,00 90,06   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2023 - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

994 07/11/2023 74,79 0,00 74,79   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2023 - DELEGATA AL 

RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2104 Altri materiali di consumo

1009 13/11/2023 1.373,58 0,00 1.373,58   DAY RISTOSERVICE S.P.A.
BUONI PASTO MESE NOVEMBRE 2023

Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

1010 13/11/2023 -146,22 0,00 -146,22

  CONSORZIO PER 

L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

S.C.R.L.

REGISTRAZIONE COMUNITARIA E INTERNAZIONALE MARCHIO 

VALTELLINA VECCHIA GRAFICA (RETTIFICA RICAVI 2022)
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1010 13/11/2023 1.550,66 0,00 1.550,66

  CONSORZIO PER 

L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

S.C.R.L.

REGISTRAZIONE COMUNITARIA E INTERNAZIONALE MARCHIO 

VALTELLINA VECCHIA GRAFICA (RETTIFICA RICAVI 2022)
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1011 13/11/2023 214,00 0,00 214,00   DELLA VEDOVA S.R.L. MANUTENZIONE PRESSO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1012 13/11/2023 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1013 13/11/2023 17,00 0,00 17,00   COMSERVICE SRL PULIZIA STRAORDINARIA MESE OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1014 13/11/2023 4.679,76 0,00 4.679,76
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 

ROMA
RIMBORSO ANNO 2022 PERSONALE EC UU.PP.I.C.A. 1102

Rimborsi spese per personale 

distaccato/comandato

1015 13/11/2023 180,00 0,00 180,00   FREE WORK SERVIZI SRL CORSO ADDETTI ANTINCENDIO Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

1016 13/11/2023 180,00 0,00 180,00   FREE WORK SERVIZI SRL CORSO AGGIORNAMENTO PREPOSTI Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

1017 13/11/2023 104,89 0,00 104,89   FASTWEB S.P.A. SPESE TELEFONICHE SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione

1018 13/11/2023 1.813,00 0,00 1.813,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO TOKEN WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1019 13/11/2023 784,00 0,00 784,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO SMART CARD Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1020 13/11/2023 816,00 0,00 816,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO SMART CARD Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1021 13/11/2023 1.887,00 0,00 1.887,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO TOKEN WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1022 14/11/2023 26,60 0,00 26,60
  BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

S.P.A.
IMPOSTA SOSTITUTIVA DI BOLLO DEPOSITO TITOLI 2 SEM.2023 4499 Altri tributi

1023 14/11/2023 64,90 0,00 64,90   KELIWEB S.R.L. SITO WEB CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1024 14/11/2023 46,00 0,00 46,00   FREE WORK SERVIZI SRL VISITA MEDICA DIPENDENTE CAMERALE Uscite correnti 2110
Studi, consulenze,  indagini  e 

ricerche di mercato

1025 14/11/2023 37,55 0,00 37,55   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1026 14/11/2023 873,54 0,00 873,54   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE SONDRIO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1027 14/11/2023 90,00 0,00 90,00   VOISMART S.R.L. PROGRAMMAZIONE MANUTENZIONE CENTRALINO Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione

1028 14/11/2023 500,00 20,00 480,00   FRATELLI MAGRO S.R.L. CUP E64C23000280005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1029 14/11/2023 500,00 20,00 480,00   L'AUTO S.R.L. CUP E84C23000450005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1030 14/11/2023 500,00 20,00 480,00
  SETE SRL - SVILUPPO E 

TERRITORIO
CUP E64C23000290005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1031 14/11/2023 500,00 20,00 480,00   E.D.P. CHIAVENNA S.R.L. CUP E94C23000500005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1032 14/11/2023 500,00 20,00 480,00   LANZETTI ARMANDO & C. S.N.C. CUP E64C23000300005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1033 14/11/2023 1.000,00 40,00 960,00
  LA QUERCIA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
CUP E74C23000340005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1036 20/11/2023 3.420,35 0,00 3.420,35
  ASSOCIAZIONE PRO LOCO 

VALDIDENTRO APS

CUP E88J23000210003 - CONTRIBUTO VEICOLAZIONE MARCHIO 

VALTELLINA
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1037 20/11/2023 9.239,10 369,56 8.869,54   REZIA VALTELLINA SRL

CUP F69D23001790003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS 

DPR 602/73

3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1038 20/11/2023 275,69 0,00 275,69 CREDARO LORETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE OTTOBRE 2023 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

1039 21/11/2023 2.407,20 0,00 2.407,20   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO A TEMPO 

INDETERMINATO CATEGORIA C
4507 Commissioni e Comitati

1039 21/11/2023 -509,40 0,00 -509,40   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO A TEMPO 

INDETERMINATO CATEGORIA C
4507 Commissioni e Comitati

1039 21/11/2023 -27,24 0,00 -27,24   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO A TEMPO 

INDETERMINATO CATEGORIA C
4507 Commissioni e Comitati

1039 21/11/2023 -2,95 0,00 -2,95   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO A TEMPO 

INDETERMINATO CATEGORIA C
4507 Commissioni e Comitati

1039 21/11/2023 -192,48 0,00 -192,48   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO A TEMPO 

INDETERMINATO CATEGORIA C
4507 Commissioni e Comitati

1040 24/11/2023 133,70 0,00 133,70   NEXI PAYMENTS S.P.A.
SPESE MISSIONE PRESIDENTE E SEGRETARIO GENERALE MESE 

OTTOBRE 2023 - ONERI CARTA DI CREDITO
4504

Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1040 24/11/2023 133,70 0,00 133,70   NEXI PAYMENTS S.P.A.
SPESE MISSIONE PRESIDENTE E SEGRETARIO GENERALE MESE 

OTTOBRE 2023 - ONERI CARTA DI CREDITO
1501

Trattamento di missione e 

rimborsi spese viaggi

1040 24/11/2023 3,15 0,00 3,15   NEXI PAYMENTS S.P.A.
SPESE MISSIONE PRESIDENTE E SEGRETARIO GENERALE MESE 

OTTOBRE 2023 - ONERI CARTA DI CREDITO
4499 Altri tributi

1041 24/11/2023 297,00 0,00 297,00   SILVIO BARRI E C. S.N.C. PORTACENERE MURALE Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

1042 24/11/2023 53,00 0,00 53,00
  FERRARI ANTINCENDIO DI 

STEFANO FERRARI
COLLAUDO MANICHETTA E NASPI Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1042 24/11/2023 830,00 0,00 830,00
  FERRARI ANTINCENDIO DI 

STEFANO FERRARI
COLLAUDO MANICHETTA E NASPI Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1043 24/11/2023 500,00 0,00 500,00
  FERRARI ANTINCENDIO DI 

STEFANO FERRARI
SERVIZIO MANUTENZIONE PRESIDI ANTINCENDIO Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1044 24/11/2023 32,70 0,00 32,70   INFOCAMERE S.C.P.A.
SUPPORTO SPECIALISTICO - PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-

2023/10/31
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 24/11/2023 1.588,00 0,00 1.588,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA RINNOVO CNS - PERIODO COMPETENZA-

2023/10/01-2023/10/31
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 24/11/2023 1.977,50 0,00 1.977,50   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA RINNOVO CNS - PERIODO COMPETENZA-

2023/10/01-2023/10/31
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

1046 24/11/2023 21,26 0,00 21,26   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SEDE DUBINO MESE OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1047 24/11/2023 1.145,20 0,00 1.145,20   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SEDE SONDRIO OTTOBRE Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1048 24/11/2023 91,00 0,00 91,00
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 26.7 - 25.10.2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1049 24/11/2023 802,20 0,00 802,20   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202310 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

1050 24/11/2023 183,00 30,00 153,00 ZULBERTI MARTINO DOCENZA CORSO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1050 24/11/2023 7,32 0,00 7,32 ZULBERTI MARTINO DOCENZA CORSO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1051 24/11/2023 1.970,00 0,00 1.970,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 

770.2023 redditi 2022 AI CLIENTI
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

1052 24/11/2023 400,00 0,00 400,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
CORSO DI FORMAZIONE: LA NORMATIVA IN  MATERIA DI 

ANTICORRUZIONE
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1053 24/11/2023 182,00 0,00 182,00   OTIS SERVIZI S.R.L. COMPETENZE INTERVENTO TECNICO ASCENSORE Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1054 24/11/2023 8.585,66 343,43 8.242,23   LIVAGEA SRLS
CUP F19D23002940003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023- VERIFICATA REGOLARITA' ART 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1055 24/11/2023 8.630,78 345,23 8.285,55
  ARTESTETICA DI AURORA 

SPAGNOLI

CUP F69D23001940003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1056 27/11/2023 2.826,84 113,07 2.713,77   COM-TECH ITALIA SPA
CUP E99D23000230003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1057 27/11/2023 2.826,84 113,07 2.713,77

  LATTERIA SOCIALE DI CHIURO 

SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

CUP E29D23000320003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1058 27/11/2023 2.599,06 103,96 2.495,10
  BONGETTA FORMAGGI DI 

BONGETTA ALMO - S.R.L.

CUP E69D23000390003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1059 27/11/2023 2.082,67 83,31 1.999,36   DELL'OCA S.R.L.
CUP E89D23000370003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1060 27/11/2023 2.787,97 111,52 2.676,45   TECNOPLASTICA GROUP S.R.L.
CUP E39D23000460003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1061 27/11/2023 1.920,84 76,83 1.844,01   E. BOSELLI & C. S.R.L.
CUP E29D23000330003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1062 27/11/2023 1.475,26 59,01 1.416,25   FRATELLI MAGRO S.R.L.
CUP E69D23000400003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1063 27/11/2023 2.826,84 113,07 2.713,77   DEMETRA S.R.L.
CUP E99D23000240003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1064 27/11/2023 2.826,84 113,07 2.713,77   OKAY - S.R.L.
CUP E99D23000260003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1065 27/11/2023 2.826,84 113,07 2.713,77
  COAM INDUSTRIE ALIMENTARI 

S.P.A.

CUP E99D23000250003 - AVVISO FIERE ESTERE E INTERNAZIONALI 

IN ITALIA 2023 - 1^ FINESTRA 
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1066 27/11/2023 2.276,00 0,00 2.276,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 202E - 2 ACCONTO IRES ANNO 2023 4402 IRES

1067 28/11/2023 1.000,00 40,00 960,00
  IL GERMOGLIO SOCIETA' 

AGRICOLA
CUP E95C23000510005 - SOSTEGNO ALTERNANZA 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1068 28/11/2023 500,00 20,00 480,00   TIPOGRAFIA BETTINI S.R.L. CUP E74C23000350005 - SOSTEGNO ALTERNANZA 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1069 28/11/2023 1.000,00 40,00 960,00
  VALTELLINA TURISMO SOCIETA' 

COOPERATIVA CONSORTILE
CUP E74C23000360005 - SOSTEGNO ALTERNANZA 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1070 28/11/2023 1.000,00 40,00 960,00
  SONDRIO SERVIZI AL 

TERZIARIO S.R.L.
CUP E74C23000370005 - SOSTEGNO ALTERNANZA 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1071 28/11/2023 988,52 0,00 988,52   FORNEX S.R.L.

ADDEBITO DI SOLA IVA SERVIZI RESI NELL'ANNO 2013 (FATT. 

N.352421 DEL 14/06/2013 E N. 363138 DEL 30/06/2013 TNT POST 

ITALIA SPA)

Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1072 28/11/2023 351,12 0,00 351,12   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC OTTOBRE 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1073 28/11/2023 4.000,00 0,00 4.000,00   PTSCLAS S.P.A. REALIZZAZIONE GUIDA MULTIMEDIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1087 05/12/2023 4.337,55 0,00 4.337,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT NOVEMBRE 2023 4403 I.V.A.

1088 05/12/2023 30,00 0,00 30,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO NOVEMBRE 2023 4509

Ritenute erariali su indennità a 

organi istituzionali e altri 

compensi

1089 05/12/2023 2.338,20 0,00 2.338,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI MESE NOVEMBRE 2023 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1090 05/12/2023 9.954,00 0,00 9.954,00   COMUNE DI SONDRIO IMU ANNO 2023 - SALDO 4499 Altri tributi

1091 05/12/2023 204,60 0,00 204,60   REGIONE LOMBARDIA IRAP COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO 2023 4401 IRAP

1092 05/12/2023 509,40 0,00 509,40   AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF - COMPENSI COMMISSIONE CONCORSO ANNO 2023 1202
Ritenute erariali a carico del 

personale

1093 05/12/2023 27,24 0,00 27,24   AGENZIA DELLE ENTRATE
ADD. REGIONALE - COMPENSI COMMISSIONE CONCORSO ANNO 

2023
1202

Ritenute erariali a carico del 

personale

1094 05/12/2023 2,95 0,00 2,95   AGENZIA DELLE ENTRATE
ADD. COMUNALE - COMPENSI COMMISSIONE CONCORSO ANNO 

2023
1202

Ritenute erariali a carico del 

personale

1095 05/12/2023 192,48 0,00 192,48   INPS - INPDAP TESORERIA
RITENUTE INPS - COMPENSI COMMISSIONE CONCORSO ANNO 

2023
1201

Ritenute previdenziali e 

assistenziali al personale

1096 05/12/2023 384,52 0,00 384,52   INPS - INPDAP TESORERIA  CONTRIBUTI INPS COMPENSO COMMISSIONE CONCORSO 2023 4510

Contributi previdenziali e 

assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1101 07/12/2023 997,90 0,00 997,90   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE DICEMBRE 2023 Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

1102 07/12/2023 930,00 0,00 930,00   DELLA VEDOVA S.R.L. CONTROLLO PERIODICO IMPIANTO DI SICUREZZA - 1 SEM. 2023 Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1103 07/12/2023 86,45 0,00 86,45   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE POSTALI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1104 07/12/2023 50,00 0,00 50,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. INTERVENTI PRESSO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1104 07/12/2023 250,00 0,00 250,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. INTERVENTI PRESSO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1104 07/12/2023 160,00 0,00 160,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. INTERVENTI PRESSO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1104 07/12/2023 300,00 0,00 300,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. INTERVENTI PRESSO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1109 14/12/2023 50.722,33 0,00 50.722,33   AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 - 6 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

1110 14/12/2023 8,75 0,00 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE SPESE DI NOTIFICA IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 2121 Spese postali e di recapito

1111 14/12/2023 9,30 0,00 9,30   SECAM S.P.A. BOCCA  ANTINCENDIO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1112 14/12/2023 13,50 0,00 13,50   BRT S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO MESE DI NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1113 14/12/2023 184,03 0,00 184,03   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SEDE DUBINO MESE NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1114 14/12/2023 3.545,63 0,00 3.545,63   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS MESE NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1115 14/12/2023 68,00 0,00 68,00   COMSERVICE SRL PULIZIA STRAORDINARIA MESE NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1116 14/12/2023 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia 

e servizi di vigilanza

1117 14/12/2023 3.338,90 0,00 3.338,90   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.
STUDIO DI FATTIBILITA' AMMODERNAMENTO DOTAZIONI 

IMPIANTISTICHE SALA MARTINELLI
Uscite in conto capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1118 14/12/2023 6.897,00 0,00 6.897,00   COMUNE DI DUBINO AFFITTO SEDE CAMERALE DUBINO ANNO 2023 4202 Locazioni

1119 14/12/2023 806,42 132,20 674,22 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1119 14/12/2023 32,26 0,00 32,26 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 14/12/2023 2.989,18 490,03 2.499,15 GENTILE GIUSEPPE COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 14/12/2023 119,58 0,00 119,58 GENTILE GIUSEPPE COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 14/12/2023 849,12 139,20 709,92 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 14/12/2023 33,96 0,00 33,96 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1122 14/12/2023 1.189,50 195,00 994,50 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1122 14/12/2023 47,58 0,00 47,58 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1123 14/12/2023 120,04 0,00 120,04 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1123 14/12/2023 3.000,89 491,95 2.508,94 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1124 14/12/2023 849,12 139,20 709,92 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1124 14/12/2023 33,96 0,00 33,96 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1125 14/12/2023 1.200,00 0,00 1.200,00
  UNIONE REGIONALE DELLE 

C.C.I.A.A.

SUAP & IMPRESA: AVVIO DEL SERVIZIO (CODICE PROGETTO 

237L063-01)
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1126 15/12/2023 146,40 0,00 146,40 GANDINI ALBERTO INCARICO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONE O.I.V.  ANNO 2023 Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

1126 15/12/2023 3.660,00 600,00 3.060,00 GANDINI ALBERTO INCARICO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONE O.I.V.  ANNO 2023 Uscite correnti 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

1127 15/12/2023 165,00 0,00 165,00   FATTORI-SAFEST S.R.L.
INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL  I I I 

QUADRIMESTRE ANNO 2023
Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1127 15/12/2023 165,00 0,00 165,00   FATTORI-SAFEST S.R.L.
INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL  I I I 

QUADRIMESTRE ANNO 2023
Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

1128 15/12/2023 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. NOLEGGIO XEROX VERSALINK DUBINO ANNO 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi

1128 15/12/2023 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. NOLEGGIO XEROX VERSALINK DUBINO ANNO 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1128 15/12/2023 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. NOLEGGIO XEROX VERSALINK DUBINO ANNO 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi

1128 15/12/2023 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. NOLEGGIO XEROX VERSALINK DUBINO ANNO 2023 Uscite correnti 4201 Noleggi

1129 15/12/2023 48,70 0,00 48,70   INFOCAMERE S.C.P.A.
SUPP. SPECIALISTICO TICKET TELEFONICO - PERIODO 

COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 18/12/2023 21,43 0,00 21,43   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CONGUAGLIO SONDRIO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1131 18/12/2023 235,00 0,00 235,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO 15 GG. DICEMBRE - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
1501

Trattamento di missione e 

rimborsi spese viaggi

1131 18/12/2023 217,40 0,00 217,40   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO 15 GG. DICEMBRE - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101

Cancelleria e materiale 

informatico e tecnico

1131 18/12/2023 5,65 0,00 5,65   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO 15 GG. DICEMBRE - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101

Cancelleria e materiale 

informatico e tecnico

1132 18/12/2023 2,00 0,00 2,00   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e 

reti di trasmissione

1133 18/12/2023 2.487,00 0,00 2.487,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA - CARTA TACHIGRAFICA - PERIODO 

COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1133 18/12/2023 1.783,90 0,00 1.783,90   INFOCAMERE S.C.P.A.
FIRMA MASSIVA - CARTA TACHIGRAFICA - PERIODO 

COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

1134 18/12/2023 21,85 0,00 21,85   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1134 18/12/2023 18,65 0,00 18,65   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1135 18/12/2023 538,02 88,20 449,82   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1135 18/12/2023 21,52 0,00 21,52   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1136 18/12/2023 530,40 86,95 443,45 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1136 18/12/2023 21,21 0,00 21,21 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1137 18/12/2023 157,50 0,00 157,50   INFOCAMERE S.C.P.A. ANBI - PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/09/30 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1138 18/12/2023 -537,68 0,00 -537,68 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1138 18/12/2023 537,60 0,00 537,60 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1138 18/12/2023 537,68 0,00 537,68 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1139 18/12/2023 6.710,00 1.100,00 5.610,00   CAVAZZI SILVIA COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2023 Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

1139 18/12/2023 268,40 0,00 268,40   CAVAZZI SILVIA COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2023 Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

1140 18/12/2023 2.668,75 437,50 2.231,25   FORNI ANDREA ARCHITETTO EMOLUMENTO CONSIGLIERE ANNO 2022/2023 Uscite correnti 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

1140 18/12/2023 106,75 0,00 106,75   FORNI ANDREA ARCHITETTO EMOLUMENTO CONSIGLIERE ANNO 2022/2023 Uscite correnti 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1141 18/12/2023 1.307,91 0,00 1.307,91
  UNIONE ITALIANA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO
ONERI ASPETTATIVE SINDACALI 2022 1102

Rimborsi spese per personale 

distaccato/comandato

1142 18/12/2023 2.274,84 0,00 2.274,84
  UNIONE ITALIANA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO
RISCOSSIONE MODELLO F24 ACCONTO 2023 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

1143 18/12/2023 23.759,36 0,00 23.759,36
  UNIONE ITALIANA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO

FONDO DI PEREQUAZIONE, SVILUPPO E PREMIALITA' 2023 - 

SALDO
3113

Contributi e trasferimenti correnti 

a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1144 18/12/2023 25,00 0,00 25,00 POZZI FRANCO RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4102 Restituzione diritti di segreteria

1145 18/12/2023 70,00 0,00 70,00 PEDRINI DIEGO RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4102 Restituzione diritti di segreteria

1149 18/12/2023 3.937,30 0,00 3.937,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 618E ACCONTO IVA IV^ TRM. 2023 4403 I.V.A.

1150 18/12/2023 8,13 0,00 8,13   AGENZIA DELLE ENTRATE REDDITI 2021 - REGOLARIZZAZIONE 4499 Altri tributi

1151 18/12/2023 12.500,00 0,00 12.500,00   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4502

Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

1151 18/12/2023 13.000,00 0,00 13.000,00   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4505

Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

1151 18/12/2023 -48.754,55 0,00 -48.754,55   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4504

Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

1151 18/12/2023 83.333,34 0,00 83.333,34   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4504

Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

1151 18/12/2023 -88,81 0,00 -88,81   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4505

Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1151 18/12/2023 -15.362,58 0,00 -15.362,58   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4503

Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta

1151 18/12/2023 66.666,70 0,00 66.666,70   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4503

Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta

1151 18/12/2023 -1.210,19 0,00 -1.210,19   DIVERSI C.C.I.A.A.
COMPENSI PRESIDENTE E AMMINISTRATORI ANNI 2022/2023 - 

REVISORI DEI CONTI ANNO 2023
4504

Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

1152 18/12/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   C.I.S.L.
COMPENSO CONSIGLIERE CCIAA ANNO 2022/2023 - FUMAGLLI 

DAVIDE
4502

Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

1153 18/12/2023 1.875,00 0,00 1.875,00
  BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

S.P.A.
COMPENSO CONSIGLIERE CCIAA 2022/2023 - NEGRINI PIETRO 4502

Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

1154 18/12/2023 625,00 0,00 625,00   CGIL - CAMERA DEL LAVORO COMPENSO CONSIGLIERE CCIAA 2023 - ZAMBONI GUGLIELMO 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

1155 20/12/2023 14.018,00 0,00 14.018,00
  UNIONE REGIONALE DELLE 

C.C.I.A.A.

OSSEREVAOTRI ECONOMICI 2023 - COD. 234 N 008-01 E COD. 237 N 

026 - 01 - VERIFICATA REGOLARITA' AI SENSI DELL'ART. 48 bis del 

D.P.R. 602/1973

2298 Altre spese per acquisto di servizi

1156 20/12/2023 727,20 0,00 727,20   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202311 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

1157 20/12/2023 982,10 161,00 821,10

  STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

AVV. S. BRAVO AVV. M. 

REGAZZONI . AVV. M. COTELLI

COMPENSO MEDIAZIONI LUGLIO, SETTEMBRE, OTTOBRE, 

NOVEMBRE 2023
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1157 20/12/2023 39,28 0,00 39,28

  STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

AVV. S. BRAVO AVV. M. 

REGAZZONI . AVV. M. COTELLI

COMPENSO MEDIAZIONI LUGLIO, SETTEMBRE, OTTOBRE, 

NOVEMBRE 2023
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1158 20/12/2023 900,21 0,00 900,21   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SONDRIO Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

1159 20/12/2023 3.461,00 0,00 3.461,00
  AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE 

PROMOS
SERVIZI CONSORTILI IV TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1160 20/12/2023 9.000,00 0,00 9.000,00
  AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE 

PROMOS

PROGETTO DIGITEXPORT PLUS - TERZA TRANCHE - VERIFICATA 

REGOLARITA' AI SENSI ART. 48 BIS DPR 602/1973
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1160 20/12/2023 9.900,00 0,00 9.900,00
  AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE 

PROMOS

PROGETTO DIGITEXPORT PLUS - TERZA TRANCHE - VERIFICATA 

REGOLARITA' AI SENSI ART. 48 BIS DPR 602/1973
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1161 21/12/2023 13.316,40 0,00 13.316,40
  UNIONE REGIONALE DELLE 

C.C.I.A.A.

254/2023 COMPARTECIPAZIONE SPESE VINITALY 2023 - 

VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
2111

Organizzazione manifestazioni e 

convegni

1162 21/12/2023 500,00 20,00 480,00
  MADEFORFUN S.N.C. DI PILATTI 

BEATRICE & C.
CUP E82J23000210005 - SOSTEGNO ALL'ALTERNANZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1163 21/12/2023 2.523,07 100,92 2.422,15   MASTAI MATTIA
CUP F79D23001910003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1164 21/12/2023 5.619,13 224,77 5.394,36   BLOG S.R.L.
CUP F99D23001980003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1165 21/12/2023 5.245,29 209,81 5.035,48   K2 HOME DI CANCLINI LAURA
CUP F99D23002000003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1166 21/12/2023 9.496,25 379,85 9.116,40
  DONAGRANDI COSTRUZIONI 

S.R.L.

CUP F99D23002010003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2023 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1167 21/12/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   ERREGI S.R.L.

CUP F19D22002190003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA RICETTIVO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73

3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1168 21/12/2023 23.998,57 959,94 23.038,63   VALLI FABIO & C. S.N.C.

CUP F29D22001340003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA RICETTIVO 2022  - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73

3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1169 21/12/2023 13.890,74 555,63 13.335,11
  ALBERGO BUCANEVE DI 

BAROLA CAMILLO E C. S.N.C.

CUP F29D22001330003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA RICETTIVO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73

3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1170 21/12/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   ALBERGO VALLECETTA SRL

CUP F99D22001650003 - CONTRIBUTO BANDO EDDICIENZA 

ENERGETICA RICETTICO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1171 21/12/2023 400.000,00 16.000,00 384.000,00

  DISTRETTO AGROALIMENTARE 

DI QUALITA' DELLA VALTELLINA 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

CUP E79J23002780003 - AZIONE DI PROMOZIONE MARCHIO 

VALTELLINA - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

1172 21/12/2023 10.098,00 0,00 10.098,00

  C.A.S.S.A. - CASSA AUTONOMO 

SERVIZI SANITARI 

ASSISTENZIALI

POLIZZA WELFARE INTEGRATIVI IMPIEGATI STARBENE GOLD 

NUCLEO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
1402

Altri interventi assistenziali a 

favore del personale

1173 21/12/2023 2.133,00 0,00 2.133,00

  C.A.S.S.A. - CASSA AUTONOMO 

SERVIZI SANITARI 

ASSISTENZIALI

WELFARE INTEGRATIVO DIRIGENTE STARBENE SALUTE TOP 

SINGLE
1402

Altri interventi assistenziali a 

favore del personale

1174 21/12/2023 4.854,00 0,00 4.854,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Contributo consortile 2023 Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

1175 21/12/2023 106,00 0,00 106,00 RICETTI DANIELE RIMBORSO DOPPIO PAGAMENTO DIRITTO ANNUALE 2022 E 2023 4101 Rimborso diritto annuale

1176 21/12/2023 88,00 0,00 88,00   LAGO S.R.L. RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

1177 21/12/2023 8,80 0,00 8,80
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

TARABINI
RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4199

Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

1178 21/12/2023 146,40 0,00 146,40
  STUDIO ASSOCIATO 

SANT'ANDREA - IPPOLITO
RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4199

Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

1179 21/12/2023 29,28 0,00 29,28   VALTNET S.R.L. RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

1180 21/12/2023 29,28 0,00 29,28
  SOCIETA' AGRICOLA MELAVI' - 

SOCIETA' COOPERATIVA
RIMBORSO IMPORTI NON DOVUTI 4199

Altri concorsi, recuperi e rimborsi 

a soggetti privati

1181 21/12/2023 1.761,52 0,00 1.761,52   HOWDEN ASSITECA SPA
POLIZZA RC Prof PROFESSIONISTI LLOYD'S INSURANCE COMPANY 

SA - CIG ZBD3DD6764
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1182 21/12/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   INFOCAMERE S.C.P.A. GESTIONE ORDINARIA DEI SERVIZI ONLINE IV TRIM. 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)

1183 21/12/2023 3.175,00 0,00 3.175,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCLDAMENTO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni


